
   ZARZĄDZENIE NR 469/2007
 BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

 z dnia 30 listopada 2007 roku
w sprawie zmian w budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 

poz.1568; z 2004 roku Nr 102 poz.1055; z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457 oraz z 

2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz.

1218)  oraz  art.188  ust.1  i  ust.2  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz.1420; z 2006 r. Nr 45 poz.319, 

Nr 104 poz.708, Nr 170 poz.1217 i 1218, Nr 187 poz.1381 i Nr 249 poz.1832; z 2007 r Nr 82, 

poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791) i Uchwały Nr VII/66/2007 Rady Miejskiej  w 

Łowiczu z dnia 21 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łowicza na 2007 

rok Burmistrz Miasta Łowicza zarządza co następuje:

§ 1.W budżecie Miasta Łowicza na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę ogółem               93.175,-

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę ogółem               93.175,-

§ 2. Zmiany w budżecie Miasta Łowicza o których mowa w § 1 pkt.1-2 przedstawia 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     Burmistrz 

Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik Nr 1

WYDATKI 

dział rozdział § nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
750 Administracja publiczna 62.875,-   62.875,- 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3.375,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,-
4270 Zakup usług remontowych 500,-
4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług 

telekomunikacyjnych  telefonii 
komórkowej

275,-

4740 Zakup   materiałów  papierniczych  do 
sprzętu  drukarskiego  i  urządzeń 
kserograficznych

2.500,-

75023 Urzędy  gmin  (miast  i  miast  na 
prawach powiatu)

44.500,-  47.875,- 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000,-   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000,-
4260 Zakup energii 4.000,-
4270 Zakup usług remontowych 28.000,-
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,-
4300 Zakup usług pozostałych 7.675,-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,-
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

500,-

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

800,-

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,-
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji  
2.000,-

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

15.000,- 15.000,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,-
4530 Podatek od towarów i usług 10.000,-



756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

300,- 300,-

75647 Pobór podatków, opłat i  
niepodatkowych należności  
budżetowych

300,- 300,-

4300 Zakup usług pozostałych 300,-
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300,-

758 Różne rozliczenia 30.000,- 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30.000,- 

4810 Rezerwy - ogólna 30.000,-  
 921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa 

narodowego 
30.000,- 

92195 Pozostała działalność 30.000,- 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,-
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.000,- 

Razem 93.175,-   93.175,- 


	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług zdrowotnych
	Zakup usług pozostałych
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
	Podróże służbowe zagraniczne
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup usług pozostałych
	Podatek od towarów i usług 
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
	Zakup usług pozostałych
	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
	Różne rozliczenia

